CE1N4509pl
2018-03-12 Building Technologies
 4510
 ACVATIX™
 Siłowniki elektromechanicze
do zaworów Kombi
SAV..P..
 o skoku 40 mm

8000060843
Wyposa żenie dodatkowe
elektryczne
Wyposa żenie dodatkowe
mechaniczne
Przykład
Dostawa
Części zamienne
3 / 8
Siemens Siłowniki elektromechanicze do zaworów CE1N4509pl
Building Technologies  2018-03-12
Urządzenia współpracuj ące
VPF43..    H100 minV&
100V&   ∆pmin
 Typ Nr magazynowy DN [mm] [m3/h] [m3/h] [kPa] Karta katalog.
Przepływ standardowy  VPF43.100F70 S55266-V106 100
40
14 70
35
N4315
 VPF43.125F110 S55266-V108 125 22 110
 VPF43.150F160 S55266-V110 150 43 32 160
Przepływ zwi ększony VPF43.100F90 S55266-V107 100
40
18 90
70  VPF43.125F135 S55266-V109 125 27 135
 VPF43.150F200 S55266-V111 150 43 40 200
VPF53..    H100 minV&
100V&   ∆pmin
 Typ Nr magazynowy DN [mm] [m3/h] [m3/h] [kPa] Karta katalog.
Przepływ standardowy  VPF53.100F70 S55266-V118 100
40
14 70
35
N4316
 VPF53.125F110 S55266-V120 125 22 110
 VPF53.150F160 S55266-V122 150 43 32 160
Przepływ zwi ększony VPF53.100F90 S55266-V119 100
40
18 90
70  VPF53.125F135 S55266-V121 125 27 135
 VPF53.150F200 S55266-V123 150 43 40 200
Dokumentacja produktu
Szczegółowe informacje o siłownikach nowej generacji są dostępne w opisie
technicznym siłowników (P4040).
Wskazówki